
県競技強化　第１号
平成２３年９月１３日

各クラブ事務局各位殿

福岡県スキー連盟
競技部長　　佐藤隆寛
競技副部長　山中龍太

強化委員会総会御案内

　拝啓　初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。

　平成２３年度の強化委員会総会を下記の要領で開催いたします。ご多忙中とは思いますが

万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日　　　　時： 平成２３年１０月３０日（日）　　　１４時００分～１６時００分の予定

会　　　　場： サンビレッジ茜　　「第２号館」にて

参加対象者　： ①強化指定コーチおよび強化指定選手・各大学スキー部代表者は

　参加を義務づけます。

　各クラブの事務局の方は添付資料「強化指定選手名簿」を確認し本人へ

　連絡ください。

②強化指定ジュニアおよびその父兄

　各クラブの事務局の方は今年度の「強化指定ジュニア選手」申請予定の方

　へも連絡ください。今年度ＳＡＪ登録されているジュニア会員在籍クラブへ申

　請書を同封しています。

③チーム代表者または監督・コーチ

（特に大会・強化合宿参加者がいるクラブ）

④競技力向上を目指す選手

議　　　　題： ・１２”各大会（県主催・Ｂ級）について

・１２”全中・インターハイ・国体について

・強化合宿について

・その他

文責：競技副部長山中龍太

Ｔ　Ｅ　Ｌ　： 093-602-6042

携　　　帯　： 090-8417-2558


